AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SLUŠALKE BREZŽIČNE NAGLAVNE
2,4 GHZ STEREO RAZER BARRACUDA
(RZ04-03790100-R3M1)
197,82€
SKU: 37901
Kategorije: Slušalke, Zunanje naprave
OPIS IZDELKA
SmartSwitch Dual Wireless
Slušalke omogočajo priklop
preko brezžičnega USB sprejem-
nika ali preko Bluetooth
povezave, med njima pa se
enostavno preklaplja z uporabo
gumba.
TriForce Titanium 50mm
Opremljene so TriForce Titanium
50mm gonilniki, ki zagotavljajo
vrhunski zvok. V slušalke je tudi
integriran mikrofon z izničevan-
jem šumov.
Mehke ušesne blazinice
Slušalke so opremljene z mehki-
mi ušesnimi blazinicami, ki nudi-
jo celodnevno udobje in
zračnost.
Lastnosti
Nudijo priklop preko USB sprejemnika, Bluetooth povezave ali 3,5mm audio kabla
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Integriran mikrofon z izničevanjem šumov za jasen zajem glasu
TriForce Titanium 50mm gonilniki za vrhunsko zvočno izkušnjo
Mehke ušesne blazinice iz "Flowknit" materiala
Baterija omogoča do 40 ur uporabe
Polnjenje preko USB-C kabla
Enostaven preklop med načinom povezave s SmartSwitch gumbom
Frekvenčni odziv: 20 Hz - 20 kHz
Frekvečni odziv mikrofona: 100 Hz - 10 kHz
Impedanca: 32 Ohm
Občutljivost: 96 dB SPL/mW
Notranja velikost slušalke: 62 x 42 mm
Masa: 320g